康 東 J eie

康樂及文化事務署

Leisure and Cultural Services Department

電 話 TEL:

2601 8882

圖文傳真 FAX NO:

2691 7264

本署檔號 OUR REF:

L/M (1) in LCS 8/01/HQ 870/00

元朗區區談會秘書處轉交

元朗區區談會主席 胡天祐先生, JP

(傳真號碼: 2478 7334)

胡主席:

康樂及文化事務署「社區綠化大使計劃」

為提高市民對綠化工作的認識,加強社區參與樹木護理等工作,康樂及文化事務署(本署)於 2009 年開展「綠化大使計劃」,邀請區議會議員擔任綠化大使,以協助本署向市民宜傳愛護樹木等信息,共同推動社區綠化工作。

本署希望透過綠化大使的社區網絡, 鼓勵更多市民加入綠化義工的行列, 一起為社區綠化及樹木護理等工作出一分力。綠化大使會局負實質的工作,包括為樹木進行目視檢查、向有關部門報告樹木的異常生長情況, 以及在區內物色種植地點等。為了讓綠化大使掌握更多樹木保育知識和社區綠化資訊, 本署會不時為他們舉辦相關講座、工作坊及樹木導賞等,

為加強綠化大使在地區的角色,本署現優化「綠化大使計劃」,並改名為「社區綠化大使計劃」及設立任期。本署希望得到區議會的支持,提名不少於兩位區議員,代表貴區出任社區綠化大使,任期為兩年,即由2024年1月至2025年12月底為止,協助推廣社區綠化及樹木護理等工作,本署歡迎過往曾任綠化大使的議員,參與成為社區綠化大使。

現隨函附上「社區綠化大使提名書」, 請於 2024 年 3 月 28 日前填妥及以傳真或電郵回覆。如有任何查詢, 歡迎致電 2601 8908 與本署康樂事務經理(社區活動)楊慧螢女士聯絡。

護祝 新年快樂。

康樂及文化事務署署長

(戴婉君

婉載

代行)

附件:「社區綠化大使提名書」

2024年2月16日

致: 康樂及文化事務署 綠化運動組 楊譽螢女士

(傳真號碼: 2691 7264)

(電郵地址: lmca2@lcsd.gov.hk)

社區綠化大使提名書

本區議會現提名下列區議員出任「社區綠化大使」,負責協助在社區推廣社區綠化工作。

_____ 區議會

	姓名	職銜	聯絡電話及電郵地址	
1	-			
2				
3			*	
4				
5				
6				
7	·			
8	1			

區議會主席 / 聯絡人姓名		:	
鸖	話		
日	期	:	

備註:

- (1) 提名人數不限,建議提名不少於兩名區議員。
 - (2) 請於 3 月 28 日或之前以傳真或電郵方式交回本署。